2

ПРОТОКОЛ № 19/18
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                             «11» июля 2018 г.
Всего членов – 14.
Присутствуют 11 членов.
Приглашены: Штанакова О.Н.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О соответствии оценщика требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личного заявления Шведовой Татьяны Сергеевны                      (рег. № 32.77).

ПОСТАНОВИЛИ:  Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» Шведову Татьяну Сергеевну (рег. № 32.77)   на основании представленного личного заявления.

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Андреева Артема Александровича, Садыковой Анны Викторовны, Марьясича Валентина Владимировича, Пригорневой Юлии Александровны.

ПОСТАНОВИЛИ: Андреев Артем Александрович, Садыкова Анна Викторовна, Марьясич Валентин Владимирович, Пригорнева Юлия Александровна  соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о них сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

[bookmark: _GoBack]

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК